
 

 
 

Sztum, dnia 08-11-2018r. 

 

ON.272.6./5/.2018.III 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

dot. przetargu: „Budowa hali garażowo-magazynowej wraz z placem manewrowym w systemie 

zaprojektuj i wybuduj dla projektu Budowa obiektu warsztatów i pracowni 

dydaktycznych do praktycznej nauki zawodu dla potrzeb uruchomienia 

pracowni dydaktycznych w celu dostosowania oferty praktycznego kształcenia 

zawodowego ZSZ w Barlewiczkach do wymogów regionalnego rynku pracy w 

ramach Osi Priorytetowej 4 Kształcenie zawodowe, Działanie 4.1 

Infrastruktura ponadgimnazjalnych szkół zawodowych Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020”. 

Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn.zm.) w w/w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, 
 

Zamawiający informuje: 
 

1) o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o wykonawcach, którzy złożyli oferty i streszczenie 

oceny ich ofert: 
 

a) najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 
 

MSP „SMOK”  

Keister, Ksepka Spółka Jawna 

ul. Kanałowa 13 

83-200 Starogard Gdański 
 

Uzasadnienie wyboru: 

W/w oferta uzyskała największą ilość punktów w oparciu o ustalone przez Zamawiającego kryteria:  

cena - 60%, gwarancja – 20%, doświadczenie kierownika budowy – 10%, doświadczenie projektanta - 10%. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 ustawa z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn.zm). 
 

b) Wykonawcy którzy złożyli oferty oraz streszczenie oceny ich ofert: 
Nr 

ofert 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena 

brutto zł 

Gwarancja Doświadczenie 

Kierownika 

budowy 

Doświadczenie 

Projektanta 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Kryterium 
Cena 60% 

Kryterium 
Gwarancja 

20% 

 

Kryterium 
Doświadczenie 

Kierownika 

budowy 10% 

Kryterium 
Projektanta 

10% 

Łącznie 

1 Przedsiębiorstwo 
Usługowo-

Handlowe TERMO 

Andrzej 
Wesołowski 

ul. Zawadzkiego 57 

82-440 Dzierzgoń 

988.892,10 36 m-cy 3 roboty 4 dokumentacje 44,05 0 10 10 64,05 

 MSP SMOK 

Keister, Ksepka S.J. 

ul. Kanałowa 13 

83-200 Starogard 

Gdański 

726.080,42 60 m-cy 3 roboty 3 dokumentacje 60 20 10 10 100 

2. o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

Z niniejszego postępowania nie odrzucono żadnego Wykonawcy. 
 

3. o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia: 

Z niniejszego postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 
 

Starosta Sztumski 

/-/ Wojciech Cymerys 


